
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 8. schůze rady města, která se konala dne 25. 1. 2023 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 
JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta 

MVDr. Jan Biňovec, člen rady města 

MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města, omluven z úvodu jednání 

Petr Šajner, člen rady města 

MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Zahájení a kontrola zápisu 

Zpráva odboru dopravy 

Zprávy odboru životního prostředí 

Zprávy odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Zprávy odboru vnitřních věcí 

Zprávy ekonomického odboru 

Zpráva odboru výstavby 

Zprávy odboru správy majetku 

Zprávy kanceláře tajemníka úřadu 

Program: 

O
D
N
 
A
V
R
 

P
B
 

USNESENÍ 24/23 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 25/23 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 5. 1. 2023 do 18. 1. 2023, uvedená pod 

poř. č. 430 — 439, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 26/23 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zajištění péče o zraněné a opuštěné druhy živočichů na správním 

území města Rakovník, jako obce s rozšířenou působností, se záchrannou stanicí AVES, IČ: 70862796, 

Palackého 186, 273 09 Kladno 7, v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 27/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 11. 1. 2023 do 25. 1. 2023, 

uvedená pod poř. č. 1 a 2, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

V čase 13:55 dorazil Ing. Ortmann do jednací místnosti.



USNESENÍ 28/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 11. 1. 2023 

do 25. 1. 2023, uvedená pod poř č. 1 - 4, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 29/23 
Rada města revokuje usnesení rady města č. 656/22 ze dne 9. 11. 2022 z důvodu zpětvzetí žádosti. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 30/23 
Rada města 

- © bere na vědomí zápis z jednání komise pro výchovu a vzdělávání ze dne 12. 1. 2023, 

- © pověřuje komisi pro výchovu a vzdělávání, aby ve spolupráci s vedoucími dotčených odborů 

zpracovala analýzu a návrh doporučení, který bude předložen radě města prostřednictvím odboru 

školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu k projednání. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 31/23 
Rada města rozhoduje uzavřít Smlouvu o koupi osobního automobilu s Autostop s.r.o., IČ: 47053402, 

Luženská 1992, 269 01 Rakovník, jejímž předmětem je prodej osobního automobilu Škoda Octavia 1.6 

Ambiente Combi, SPZ: 5S6 9161, rok výroby 2006, za celkovou cenu 40 000 Kč vč. DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 32/23 
Rada města rozhoduje uzavřít Kupní smlouvu s Autostop, spol. s r.o., IČ: 47053402, Luženská 1992, 

269 01 Rakovník, jejímž předmětem je nákup osobního automobilu Škoda Kamig 1,0 TSI Ambition, 

za celkovou cenu 475 000 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 33/23 
Rada města rozhoduje uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o provádění úklidových prací č. OVV- 

D/0007/2010 a jejího Dodatku č. 1 č. OVV-D/0014/2016 s Alena Cónová, IČ: 10199276, Kůzová 2, 

270 34 Čistá u Rakovníka, v navrhovaném znění, jehož předmětem je navýšení ceny za úklidové práce 

v objektech 

- © Husovo náměstí 27/I, 28/1, 29/I a 30/I vč. přístavby 33/2 (odbor výstavby) o 4 000 Kč 

bez DPH/měsíčně na celkovou cenu 16 500 Kč bez DPH /měsíčně, 

-© služebna Městské policie Rakovník a místnosti oddělení autodopravy o 1 000 Kč 

bez DPH/měsíčně na celkovou cenu 3 300 Kč bez DPH/měsíčně. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 34/23 
Rada města schvaluje následující změny rozpisu rozpočtu, které byly provedeny k 31. 12. 2022: 

č. 51 — odbor vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor správy majetku, odbor sociálně-právní 

ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu 

Výdaje: 

z ODPA 4339 POL 5011 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD — platy zaměstnanců) 149 743,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5031 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD — SZ) 20 336,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5032 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD — ZP) 14 477,00 Kč 

2



z ODPA 4339 POL 5137 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD — DDHM) 37 548,34 Kč 

z ODPA 4339 POL 5151 ORJ 0205 UZ 13024 (Dotace SPOD - voda) 5 118,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5156 ORJ 0201 UZ 13024 (Dotace SPOD — pohonné hmoty) 1 000,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5169 ORJ 0201 UZ 13024 (Dotace SPOD — nákup ost. služeb) 14 284,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5169 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD — nákup ost. služeb) 4 006,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5178 ORJ 0201 UZ 13024 (Dotace SPOD - leasing) 17 529,63 Kč 

z ODPA 4339 POL 5424 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD — náhrady mezd) 29 214,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5038 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD — zákonné pojištění) 16 591,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0201 UZ 13024 (Dotace SPOD — nákup materiálu) 6 056,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD — nákup materiálu) 1 150,90 Kč 

na ODPA 4339 POL 5152 ORJ 0205 UZ 13024 (Dotace SPOD - teplo) 31 223,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5154 ORJ 0205 UZ 13024 (Dotace SPOD - el. energie) 16 943,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5166 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD - pojištění) 1 100,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0215 UZ 13024 (Dotace SPOD - školení) 4 230,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5173 ORJ 0204 UZ 13024 (Dotace SPOD -— cestovné) 14 118,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5175 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD - pohoštění) 722,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5194 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD — dary) 6 500,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5901 ORJ 0206 UZ 13024 (Dotace SPOD — nespec. rezervy) 194 622,07 Kč 

č. 52 — odbor vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální 

prevence, kancelář tajemníka úřadu 

Výdaje: 

z ODPA 4339 POL 5031 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — SZ) 2 524,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5032 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — ZP) 1 118,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5137 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP — DDHM) 15 951,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0201 UZ 13015 (Dotace SP — nákup materiálu) 2 500,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP — nákup materiálu) 3 000,00 Kč 

z ODPA 4339 POL 5424 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — náhrady mezd) 13 079,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5011 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — platy zaměstnanců) 18 690,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5038 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — zákonné pojištění) 4 614,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP — školení) 5 700,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5173 ORJ 0204 UZ 13015 (Dotace SP — cestovné) 2 000,00 Kč 

na ODPA 4339 POL 5901 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP — nespec. rezervy) 7 168,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 35/23 
Rada města 

- | bere na vědomí rozpočtová opatření č. 42 a č. 43, která byla provedena ve schváleném rozpočtu 

města Rakovníka na rok 2022 v období listopad 2022, 

- © schvaluje rozpočtová opatření č. 45 a č. 46, která byla provedena k 31. 12. 2022, 

- | doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí rozpočtová opatření č. 42 až 46, která byla 

provedena ve schváleném rozpočtu města Rakovníka na rok 2022 v období listopad — prosinec 

2022. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 36/23 
Rada města bere na vědomí ostatní změny rozpočtu č. 51 — 77, které byly provedeny ve schváleném 

rozpisu rozpočtu města Rakovníka na rok 2022 v období říjen až prosinec. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 37/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 7. 1. 2023 do 20. 1. 2023, uvedená pod 

poř. č. 3— 7 ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 38/23 
Rada města na základě ustanovení části I., oddílu A Výměru MF č. 01/2023, kterým se vydává seznam 

zboží s regulovanými cenami a na základě kalkulace dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou 

se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vycházející z konkrétních 

nákladů za r. 2022 na služby spojené s hrobovými místy na městských pohřebištích, 

-© rozhoduje s účinností od 1. 3. 2023 ponechat ceny, tj. jak cenu za služby spojené s nájmem 

hrobového místa, tak i cenu nájemného za hrobové místo ve stejné výši jako v roce 2022, 

z důvodu dosavadní péče uživatelů o majetek města a snižování nákladů města v oblasti péče 

o případně opuštěná hrobová místa a zařízení, 

- ukládá odboru správy majetku předat provozovateli kalkulaci ceny služeb k umístění 

na vývěskách městského pohřebiště. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 39/23 
Rada města 

— bere na vědomí oznámení o valorizaci smluvní ceny v souladu se Smlouvou o zajištění správy 

a provozu městských pohřebišť č. OSM-290/2009, uzavřenou s Údržbou městských komunikací 

Rakovník, spol. s r.o., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, 

— souhlasí s navýšením smluvní ceny za zajištění správy a provozu městských pohřebišť, 

a to v souladu s mírou inflace za rok 2022, která činí 15,1%. — (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 40/23 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost o valorizaci ceny v souladu s mírou inflace za rok 2022, která činí 15,1% 

- © za poskytování služeb spojených s provozováním systému placeného stání, ke smlouvě 

OSM-D/0057/2018 uzavřené s Údržbou městských komunikací Rakovník spol. s r. 0., 

IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, 
- © za zajištění provozu a údržby veřejných WC ke smlouvě OSM-D/0017/2021, uzavřené 

s Údržbou městských komunikací Rakovník spol. s r. o., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 

269 01 Rakovník, 

- © odkládá projednání této žádosti z důvodu nutnosti doložit kalkulaci navýšení nákladů. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 41/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění odtahování motorových vozidel 

a autovraků na území města Rakovníka včetně jejich zabezpečeného parkování a likvidace uzavřené 

s TRAK, spol. s r. 0., IČ: 14801353, Dukelských hrdinů 1991, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 

jehož předmětem je úprava ceny v příloze č. 1. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 42/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 27 ke smlouvě o dílo OSM-D/0023/2020, ve znění všech 

dodatků, uzavřené s ARBOREA RAKOVNÍK, s. r. o., IČ: 47540842, Dukelských hrdinů 2663, 269 01 
Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je úprava jednotkových cen technologických operací 

a změna přílohy č. 1 spočívající v aktualizaci soupisu udržovaných ploch pro r. 2023 s konkrétním 

uvedením rozsahu jednotlivých operací, vč. jejich četnosti. 

4



(Usnesení přijato: Pro 5: Jenšovský, Kronich, Ortmann, Štíbr, Trešl; proti nebyl nikdo; zdrželi se 2: 

Biňovec, Šajner) 

USNESENÍ 43/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o údržbě městské zeleně ve znění dodatků č. 1,2 

a3 uzavřené s Údržbou městských komunikací, spol. s r. 0., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 01 
Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je změna přílohy č. 1 spočívající v úpravě 

jednotkových cen technologických operací a aktualizace soupisu udržovaných ploch pro r. 2023 

s konkrétním uvedením rozsahu jednotlivých operací, vč. jejich četnosti. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 44/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 8 k nájemní smlouvě OSM-225/2009 uzavřené s Městskými lesy 

Rakovník spol. s r. 0., IČ: 25056875, Na Sekyře 166, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož 

předmětem je stanovení nájemného za rok 2022. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

V čase 15:25 opustil MUDr. Kronich jednací místnost. 

USNESENÍ 45/23 

Rada města rozhoduje 

- © neuplatnit při valorizaci nájemních/pachtovních smluv na nebytové prostory a pozemky míru 
inflace za rok 2022 ve výši 15,1 %, 

- © valorizovat nájemné/pachtovné pouze o 5 %, a to u všech smluv podléhajících valorizaci, 
z důvodu podpory místních podnikatelů a obyvatel. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 46/23 
Rada města rozhoduje valorizovat nájemné u nájemních smluv na byty ve vlastnictví města v souladu 

s mírou inflace za rok 2022, která činí 15,1 %, a to u všech smluv podléhajících valorizaci. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 47/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít směnnou smlouvu sJ. M., bytem 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je směna pozemků p. p. č. 2301/102 (33 m“), který 

byl oddělen z pozemku p. p. č. 2301/10, p. p. č. 2301/103 (39 m“), který byl oddělen z p. p. č. 2301/7, oba 

geometrickým plánem č. 5806-113/2022, dále pak pozemků p. p. č. 2301/99 (144 m“) a 2301/8 (20 m), 

vše v k. ú. Rakovník (LV 4331), za pozemek p. p. č. 3732/7 (21 m“), který byl geometrickým plánem 

č. 5806-113/2022 oddělen z pozemku p. p. č. 3732/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 48/23 
Rada města rozhoduje 

- © zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění 

povinných revizí plynových spotřebičů, odborných plynových prohlídek, revizí hlavních uzávěrů 

plynu a plynových rozvodů v objektech, které jsou v majetku města Rakovníka, v navrhovaném 

znění, 

- © zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění údržby, 

prohlídek, oprav a revizí výtahových zařízení a zajištění pohotovostní služby na vyprošťování 

z výtahu v objektech, které jsou v majetku města Rakovníka, v navrhovaném znění,



- © zahájit zadávací řízení k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění 

kontroly spalinových cest v objektech, které jsou v majetku města Rakovníka, v navrhovaném 

znění, 

- © jmenovat komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. P.J. 
M.D. P. D. 

A.Z. P. Š. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 49/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 11 ke smlouvě OSM-43/2009 o čištění komunikací, čištění 

dešťových vpustí, zimní údržbě místních komunikací a poskytování ostatních služeb ze dne 20. 2. 2009 

uzavřené s Údržbou městských komunikací Rakovník, spol. s r. 0., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je úprava ceníku v příloze č. 1. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 50/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 20 ke smlouvě o dílo na odvoz a likvidaci SKO, realizaci 

a provoz sběrného dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a likvidaci objemného KO, 

separaci a využití využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz SKO z odpadkových košů, 

uzavřené dne 30. 1. 2001 s Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 

Králové, v navrhovaném znění, jehož předmětem je změna přílohy č. 1 Ceník služeb spočívající 

v navýšení ceny za služby o 12 %. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 51/23 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro 

- © MUDr. Alici Růžkovou, IČ: 75108089, Vackova 428, 269 01 Rakovník, za účelem vyhrazení 

parkovacího místa v ulici Vackova před domem č. p. 428, 

- © ZISTR s. r. 0., IČ: 06123171, Husovo náměstí 15, 269 01 Rakovník, za účelem umístění 

předzahrádky na chodníku na Husově náměstí před domem č. p. 15, 

za podmínek generálního stanoviska č. 149/17. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 52/23 
Rada města rozhoduje uzavřít s RAVOS, s.r.o., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, 

- © smlouvu č. 673050612/1 pro Dům Osvěty, Dukelských hrdinů č. p. 59, jejímž předmětem je 

dodávka vody a odvádění odpadních vod, 

- © smlouvu č. 673050613/1 pro 1. ZŠ Martinovského č. p. 153, jejímž předmětem je dodávka vody 

a odvádění odpadních vod a dohodu o oprávněné osobě, 

- © smlouvu č. 673050614/1 pro 1. ZŠ Martinovského č. p. 152, jejímž předmětem je dodávka vody 

a odvádění odpadních vod a dohodu o oprávněné osobě. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 53/23 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr pronajmout část pozemku p. p. č. 2440/3 (38 m") vk. ú. Rakovník 

(LV 10001) za nájemné ve výši 2 280 Kč/rok, za účelem umístění kogenerační jednotky. Město Rakovník 

si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



USNESENÍ 54/23 
Rada města rozhoduje uzavřít 

- © příkazní smlouvu se společností Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 

162 00 Praha 6 - Veleslavín, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na výběr 

dodavatele „Instalace FVE na budovu bazénu, Rakovník“, za cenu 45 000 Kč bez DPH, 

- | zpracovatelskou smlouvu se společností Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

zpracování osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem, 

- © smlouvu o dílo se společností Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 

Praha 6 - Veleslavín, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je vypracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provádění stavby včetně zajištění 

inženýrské činnosti pro akci „Instalace FVE na budovu bazénu, Rakovník“, za cenu 569 500 Kč 

bez DPH, 

- © smlouvu o dílo se společností Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 

Praha 6 - Veleslavín, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je podání žádosti o dotaci 

a zajištění manažerského řízení v období realizace a udržitelnosti projektu „Instalace FVE 

na budovu bazénu, Rakovník“, za cenu 145 000 Kč bez DPH. © (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 55/23 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o č. OSM-D/0061/2022 uzavřené s TOVA stavby 

s.r.o., IČ: 04073592, Brant 47, Hostokryje, 270 35 Senomaty, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

navýšení ceny díla o 25 950,17 Kč bez DPH a posunutí termínu plnění do 24. 3. 2023. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 56/23 
Rada města 

- | bere na vědomí žádost firmy Pavel Srp — ERIMP, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 01 

Rakovník, 

-. rozhoduje uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění služby veřejného osvětlení města 

Rakovníka, uzavřené s Pavlem Srpem - ERIMP, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je změna ceny za zajištění služby veřejného 

osvětlení města, a to v souladu s mírou inflace za rok 2022, která činí 15,1 %, 

- © rozhoduje nevyhovět podnětu o doplnění inflační doložky do uzavřené smlouvy. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 57/23 
Rada města schvaluje Směrnici k postupu při uzavírání smluv a realizaci objednávek včetně jejich 

evidence, v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 58/23 
Rada města rozhoduje vydat nařízení města, kterým se ruší nařízení města č. 8/2004 o vymezení úseků 

silnic, na kterých se pro jejich dopravní význam nezajišťuje sjízdnost odstraňováním sněhu a náledí, 

v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta / 

 


